

CC-EL A/S
Stenhuggervej 23
5230 Odense M
CVR-nr. 30526309

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2017

Dirigent

Navn: Birthe Marie Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CC-EL A/S
Stenhuggervej 23
5230 Odense M

CVR-nr.: 30526309
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Ole Finn Jensen
Michael Johnny Christensen
Bent Clausen

Direktion

Bent Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 165 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.657.031	2.516
Personaleomkostninger	1	(2.328.620)	(2.107)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(101.748)</u>	<u>(30)</u>
Driftsresultat		226.663	379
Andre finansielle indtægter	3	157	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(12.728)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		214.092	372
Skat af årets resultat	5	<u>(49.415)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>164.677</u>	<u>289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		<u>64.677</u>	<u>189</u>
		<u>164.677</u>	<u>289</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		564.137	195
Materielle anlægsaktiver	6	564.137	195
Anlægsaktiver		564.137	195
Råvarer og hjælpematerialer		230.582	204
Varebeholdninger		230.582	204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.090.244	1.157
Igangværende arbejder for fremmed regning		577.537	226
Andre tilgodehavender		103.958	65
Periodeafgrænsningsposter		22.048	28
Tilgodehavender		1.793.787	1.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.100	2
Værdipapirer og kapitalandele		2.100	2
Likvide beholdninger		38.415	38
Omsætningsaktiver		2.064.884	1.720
Aktiver		2.629.021	1.915

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		383.512	319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>983.512</u>	<u>919</u>
Udskudt skat		<u>36.965</u>	<u>24</u>
Hensatte forpligtelser		<u>36.965</u>	<u>24</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>269.755</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>269.755</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		69.748	0
Bankgæld		380.321	172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.664	208
Skyldig selskabsskat		48.888	51
Anden gæld		<u>578.168</u>	<u>541</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.338.789</u>	<u>972</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.608.544</u>	<u>972</u>
Passiver		<u>2.629.021</u>	<u>1.915</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	318.835	100.000	918.835
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	64.677	100.000	164.677
Egenkapital ultimo	500.000	383.512	100.000	983.512

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.899.976	1.738
Pensioner	295.376	287
Andre omkostninger til social sikring	133.268	82
	2.328.620	2.107
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.998	30
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	11.750	0
	101.748	30
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	157	0
	157	0
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.728	7
	12.728	7
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.652	66
Ændring af udskudt skat	12.676	17
Regulering vedrørende tidligere år	87	0
	49.415	83

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		832.476
Tilgange		513.536
Afgange		<u>(279.500)</u>
Kostpris ultimo		<u>1.066.512</u>
Af- og nedskrivninger primo		(637.127)
Årets afskrivninger		(89.998)
Tilbageførsel ved afgange		<u>224.750</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(502.375)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>564.137</u>
Ikke ejede aktiver		<u>428.884</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominal værdi kr.
Stamaktier	<u>500.000</u>	1
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
